РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2019 г. № 1122

г. Жуковка

Об утверждении размера платы граждан по

содержанию  жилого помещения для

ФГБУ  «ЦЖКУ»

В соответствии со ст.ст. 153, 154, 156, 158 Жилищного кодекса РФ,

постановлениями Правительства РФ от 13.08. 2006 № 491 «Об утверждении

Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил

изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в

случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и

ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего

качества и (или) с перерывами, превышающими установленную

продолжительность» и от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и

работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего

имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»,

Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

РФ от 06.04.2018 № 213/пр, а также на основании представленных ФГБУ

«ЦЖКУ» расчетов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2020года  размер платы за содержание жилого

помещения для нанимателей жилого помещения по договору найма

жилого помещения государственного жилищного фонда

№ Тип домов
Ед.

изм.

плата за содержание и

текущий ремонт жилого

помещения (руб./1 кв. м

общей площади жилья)

1.
3-х этажные панельные дома, имеющие

все виды благоустройства:
кв.м. 19-48

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 24

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 247

2.

2-х этажные кирпичные дома,

имеющие все виды благоустройства:

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 216

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 219

кв.м. 14-28

3.

Одноэтажные многоквартивные  дома,

имеющие все виды благоустройства:

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 226

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 227

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 232

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 233

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 234

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 236

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 241

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 242

кв.м. 15-53

4.

Одноэтажные дома,  не имеющие 1-2

вида благоустройства:

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 25

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 184

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 185

с. Ржаница ул. Воробьёва д. 191

кв.м. 9-88

2. Считать утратившим силу постановление от 23.07.2018г. № 609 « Об

утверждении размера платы граждан по содержанию и текущему

ремонту жилого помещения для ФГБУ «ЦЖКУ».

3. Настоящее Постановление  подлежит размещению  на официальном

сайте администрации Жуковского района www.zh32.ru в сети Интернет

и опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Жуковского

района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района, начальника

финансового управления Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                          Н.С. Лучкин

   _______________________________________________________________

Отослано: финансовое управление, отдел экономического развития,

ФГБУ«ЦЖКУ»